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Kapcsolódó módosító iavaslat
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Országgyű lési képviselő

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés Elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 94 . §-ának (1)
bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján „az adózást érintő egyes törvények módosításáról ”
szóló T/7028 . számú törvényjavaslathoz – a T/7028/12 . számú módosító javaslathoz kapcsolódva – a
következő

kapcsolódó módosító javaslato t

terjesztem elő :

A Javaslat 14. §-a az alábbi új (2) bekezdéssel egészül ki, egyidej űleg a további bekezdések számozása
értelemszerűen változik:

„(2) Az Szja tv . I.számú mellékletének 3 .pontja a következ ő új 3 .6 . alponttal egészül ki :

(3 . A közcélú juttatások körében adómentes:)

„3 .6 . az a tevékenység ellenértékének nem minősülő pénzben juttatás, amelyet

a) a külön törvény alapján,akülön törvényben meghatározott célra létrehozott, vagy

b) a központi költségvetésrő l szóló törvényben egyedi támogatásban részesített,

vállalkozási tevékenységet nem folytató alapítványtól, közalapítványtól, a szervezet céljával
összhangban kap a magánszemély;”

Indokolás

Azon alapítványok, közalapítványok esetében, amelyek olyan kiemelten fontos – az államtól átvállal t
– feladatokat látnak el, hogy létrehozásukról, speciális céljukról, m űködésükr ő l külön szaktörvényben
szükséges rendelkezni, vagy az éves központi költségvetésben önállóan jelennek meg, mint egyedileg ,
nevesítetten támogatott szervezetek, indokolt, hogy az általuk nyújtott ösztöndíjak, támogatások,
segélyek adómentességben részesüljenek.

Budapest, 2011 . május 24 .
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